
راه اندازی نخستین مسیر گردشگری هوایی از برزیل به ایران
اتمام حجت امام جمعه هرمز با مسئولین

حمایت آلمان از خودروهای الکتریکی

حقوق بازنشستگی رانندگان از کارگران ساده هم کمتر است

راه اندازی قطار ویژه تاکستان-تهران

خراسان رضوی در جابه جایی مسافران ریلی اول شد پیکرهای خلبان و کمک خلبان در ارتفاعات دنا پیدا شد

ردپای نوسانات ارزی بر فرسودگی ناوگان لجستیکتأخیر در حرکت قطارها به زیر 18 ثانیه رسیده استمانع جدیدی بر سر راه واردات خودرو

مسعود خوانساری، نرخ 4200 تومان برای ارز را غیرواقعی دانست و گفت: یک بار برای همیشه باید پرونده تعیین نرخ ارز را ببندیم. او با بیان اینکه روال در اقتصاد 
ایران همواره به این شکل بوده که اگر دولت وضعیت ارزی مناسبی داشته ارز به بازار تزریق کرده و وقتی درآمدهایش کم شده فنر فشرده ارزی را رها کرده و قیمت 
افزایش یافته است، گفت: مهم ترین بحثی که به نظر می رسد یک بار برای همیشه باید از سوی حاکمیت تعیین تکلیف شود گفتمان نرخ ارز است که باید قیمت آن با 

فرمول مشخصی تائید شود تا به محض اینکه ارز تلاطم پیدا کرد همه هنجارهای اقتصادی به هم نخورد.

در اولین سفر ٦2 گردشگر برزیلی به همراهی ١4 خدمه با هواپیمای انگلیسی اختصاصی به ایران سفر کردند

نیمی از مسافران خطوط ریلی از طریق راه آهن خراسان 
رضوی جابه جا می شوند و به این ترتیب رتبه نخست را 
درراه آهن کشور در انتقال مسافران به خود اختصاص 
داده است. مدیرکل راه آهن خراسان گفت: ۵۰ درصد 
سفرهای ریلی کشور از ۲۸ شهر و مرکز استان به 
مسیر خراسان رضوی و مقصد مشهد اختصاص دارد.

۵۵ روز پس از سانحه سقوط هواپیما ATR در کوه های 
دنا، بافت های انسانی مجزا از پیکر خلبان و کمک خلبان 
هواپیمای ATR تهران-یاسوج پیدا شد. معاون استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون هیچ اثری از پیکر ۸ 
نفر از جان باختگان پیدا نشده که امیدواریم در ادامه عملیات 
پیکر این افراد نیز پیدا و به پزشکی قانونی منتقل شوند.

فرهاد احتشام زاده، رئیس انجمن واردکنندگان خودرو

یکی از موارد جدیدی که بر موانع واردات خودرو به کشور افزوده شد، 
افزایش ١0 درصد ارزش گمرکی به عوارض واردات خودرو است که 
اخیراً با دستور وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شده است. متن 
کامل این مطلب را با کلیک بر روی تیتر آن در سایت »تین نیوز« بخوانید.

میرحسن موسوی، معاون مسافری راه آهن 

در ایام پیک نوروز میزان جابه جایی مسافران رشد ۹ درصدی داشته 
و تأخیر حرکت قطارهای مسافری نیز به زیر ١۸ ثانیه رسیده است اما 
ما انتظار بیش از این از خود داریم و همکاران ما همواره در تلاش اند 

تا این آمار هر روز بیشتر شود.

حسین یگانه، عضو هیئت مدیره انجمن پایانه داران بنادر ایران 

در وضعیتی بحرانی به سر می بریم، هنگامه ای که جایی برای سکوت 
نیست. این بحران در ساختار اقتصادی کشور، آفتی است که خرمن تلاش 
یک جامعه را می بلعد و جز کشتزاری ویران از اقتصاد ما بر جای نخواهد 

گذاشت. متن کامل را با کلیک بر روی تیتر خبر بخوانید.

امام جمعه جزیره هرمز در واکنش به مشکلات آمبولانس دریایی در جزیره هرمز، 
گفت: بنده برای آخرین بار اتمام حجت می کنم اگر این مشکل حل نشود برخورد 
جدی تری خواهیم کرد. امام جمعه جزیره هرمز گفت: به بهانه های مختلف از تحویل 
آمبولانس دریایی به هرمز ممانعت می شود. دیگر جای هیچ بهانه و توجیهی نیست. 

از استاندار هرمزگان می خواهیم که در اسرع وقت این مسئله رو پیگیری کنند.

با توجه به تأثیر بسزای توسعه خودروهای الکتریکی بر کاهش آلودگی هوای شهرها، دولت 
آلمان درصدد کمک به افزایش شتاب فراگیر شدن این فناوری است. دولت آلمان اعلام 
آمادگی کرده تا از تولیدکنندگان باتری های خودروهای الکتریکی حمایت کند. پیتر آلتمایر 
وزیر اقتصاد آلمان گفته است: حمایت های متعددی برای این تولیدکنندگان در نظر گرفته 

خواهد شد. به عنوان نمونه ممکن است از پرداخت بهای انرژی معاف شوند.

محمد اتحادی، فعال بخش ناوگان باری جاده ای گفت: هم اکنون رانندگان با 
حداقل حقوق بازنشسته می شوند که با توجه به هزینه های زندگی این حقوق 
بازنشستگی کفاف زندگی آن ها را نمی دهد. او با تأکید بر لزوم افزایش حقوق 
بازنشستگی رانندگان، افزود: در کشور ما حقوق بازنشستگی رانندگان از کارگران 
ساده کمتر است و باید افزایش یابد. متن کامل این خبر را با کلیک بر روی تیتر 

در سایت »تین نیوز« بخوانید.

علی خدایی، مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور از افتتاح قطار ویژه تاکستان-تهران 
خبر داد. او توضیح داد: روزانه یک رام قطار برای مسیر تاکستان-تهران در نظر 
گرفته شده است که زمان حرکت آن از تاکستان ۵:۵۰ دقیقه و زمان برگشت آن 
از تهران نیز ۲1:۲۰ دقیقه خواهد بود. همچنین این قطار از نوع ریل باس و ارزش 
ریالی آن 3۰ میلیارد تومان و ظرفیت آن 31۲ مسافر است که قیمت بلیت آن نیز 

4۰ هزار تومان تصویب شده است.

ارز 4200 تومانی غیرواقعی است
رئیس اتاق بازرگانی تهران مطرح کرد:
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